TK Conference on Reading 2012

ปฏิบัติการพลเมืองเพื่อวัฒนธรรมการอ่าน

ชานซูอัน (Chan Soo Ahn)

TK
park
อุทยานการเรียนรู้

เอกสารประกอบการประชุมวิชาการประจำปี 2555

TK Conference on Reading 2012

วันที่ 12-13 กรกฎาคม พ.ศ.2555

ห้อง Meeting Room 1-2 ศูนย์การประชุมแห่งชาติสิริกิติ์ กรุงเทพมหานคร

ปฏิบัติการพลเมืองเพื่อวัฒนธรรมการอ่าน

1. ปฏิบัติการพลเมืองเพื่อวัฒนธรรมการอ่าน (Citizen Action for Reading Culture) กับมูลนิธิวัฒนธรรมหนังสือแห่งประเทศไทย (Book Culture Foundation of Korea)

ประชาชนที่มีความตระหนักรู้